２０２４年５月１４日
各  位

会 社 名 盟和産業株式会社
代表者名 代表取締役社長    飯塚 清
（コード番号７２８４ 東証スタンダード）

問合せ先 総合管理部長    伊藤 明彦
  （ＴＥＬ．０４６－２２３－７６１１）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2024 年３月期（2023 年４月 1 日～2024 年３月 31 日）の通期個別業績と前期実績値との間に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします｡

記

１．2024 年３月期 個別業績の前期実績値との差異

２．差異が生じた理由

2024 年３月期の個別業績につきましては、半導体供給不足の緩和により自動車生産が回復傾向

となり、第４四半期に認証不正問題による減産の影響を受けたものの、売上高は前期を上回りまし

た。
損益面につきましては、原材料価格やエネルギーコスト等の上昇に対して、原価低減や経費圧縮、

コスト上昇分の価格転嫁を進めたこと等により、営業利益は前期を上回りました。経常利益は、営

業外支払手数料の減少や、為替損益が差損から差益に転じたこと等により増益となりました。
当期純利益は、投資有価証券売却益や法人税等調整額の計上等により、前期を上回りました。

以 上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績（A） 百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

(2023年３月期） 15,852      159           24             4               1.23

当期実績（B）
(2024年３月期） 17,022      191           198           451           129.07
増減額（B－A） 1,170        32             174           447           ―

増減率（％） 7.4            20.0          718.4        ― ―